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Coordenadas cartesianas con origen en la intersecciéon del meridiano
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referidas al datum MAGNA-SIRGAS. Cotas referidas al nivel medio

del mar.Plano de proyecciéon 2550 metros sobre el nivel del mar

DIAGNOSTICO
PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL
BOGOTA D.C.

Contenido:

SISTEMA DE ACUEDUCTO
URBANO Y RURAL

Escala:
1: 70.000
1400 700 O 1.400 2.800 4.200
N e e — |\ | €trOS
Fuente:

Base de Datos Geografica Corporativa BDGC

Acto Administrativo:

Fecha: Septiembre 2021

Mapa No.

DF-3.8.1

Firmas:

SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION

SUBSECRETARIO DE INFORMACION Y ESTUDIOS ESTRATEGICOS

SUBSECRETARIA DE PLANEACION TERRITORIAL

100.000

80.000

60.000

40.000




